Ректору ФГБОУ ВОим. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России
А.В.  Протопопову
[bookmark: _GoBack]
(Ф.И.О.)
(должность)

(кафедра)

(номер мобильного телефона)

Заявление

Прошу разрешить обучение на дистанционном цикле повышения квалификации Школа педагога-куратора, проходящем по теме: «Организация воспитательной деятельности педагога-куратора»
(название цикла)

С________ по _________ 2020   г., по

дистанционной форме обучения
(указать форму обучения: индивидуальное обучение, очная с отрывом от основной деятельности, очно-заочное)

«___»________________20____
(подпись работника)
Согласовано:
1. Заведующий кафедрой                ________________________________
                                       (Ф.И.О.)                                        	(подпись)

2. Декан института последипломного Юрьева Е.А.______________________
    образования
									  (подпись)
Основание проверено:
1. Начальник отдела ДПО ИПО  Ковальчук  К.Н. ________________________
(подпись)